
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
Свердловской области «Ирбитский аграрный техникум»

П Р И К А З

15.08.2024 № 01-12/20 уо

п. Зайково

О зачислении в число студентов

На основании приказа Министерства образования и молодежной политики Свердловской области 
от 29.09.2023 № 1107-Д «Об установлении образовательным организациям, осуществляющим 
образовательную деятельность по образовательным программам среднего профессионального 
образования на территории Свердловской области, контрольных цифр приема граждан по 
профессиям, специальностям для обучения по образовательным программам среднего 
профессионального образования за счет бюджетных ассигнований областного бюджета на 
2024/2025 учебный год» и приказа от 18 июля 2024 № 883-Д «Об внесении изменений в приказ 
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 29.09.2023 № 
1107-Д», порядка приема граждан на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2024/2025 учебный год в ГАПОУ СО «Ирбитский аграрный 
техникум», протокол заседания приемной комиссии № 31 от 15.08.2024 зачислить с 
15.08.2024:

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число обучающихся ГАПОУ СО «Ирбитский аграрный техникум» с 01.09.2024 
года за счет бюджетных ассигнований областного бюджета на 1 курс на базе основного 
общего образования на обучение по программам среднего профессионального образования 
(подготовка специалистов среднего звена) по очной форме обучения

§1
по специальности «35.02.08 Электротехнические системы в агропромышленном

комплексе (АПК)»

1. Аксенов Евгений Олегович
2. Баторин Вадим Вадимович
3. Березин Андрей Евгеньевич
4. Воронин Артём Владимирович
5. Дорохин Егор Александрович
6. Дорохин Михаил Дмитриевич
7. Иванов Евгений Константинович
8. Кадочников Вениамин Алексеевич
9. Кононов Михаил Сергеевич
10. Крылосов Кирилл Александрович
11. Лавелин Денис Евгеньевич
12. Майснер Иван Сергеевич
13. Наумов Никита Владимирович
14. Парыгин Федор Андреевич



2

15. Постовалов Евгений Сергеевич
16. Резвов Андрей Денисович
17. Сивков Андрей Маратович
18. Шерстенёв Данил Александрович
19. Якушов Владислав Сергеевич

§2
по специальности «36.02.01 Ветеринария»

1. Амбарова Анастасия Владимировна
2. Антонова Софья Николаевна
3. Болыдевых Данил Дмитриевич
4. Борисова Диана Сергеевна
5. Бунакова Ксения Евгеньевна
6. Галимьянова Даяна Сергеевна
7. Дударева Виктория Евгеньевна
8. Завьялова Ангелина Николаевна
9. Заякина Ирина Олеговна
10. Исломова Зарина Шохбиддиновна
11. Карпенкова Виктория Олеговна
12. Киняйкина Анжелика Витальевна
13. Комиссаров Илья Семёнович
14. Крестьянинова Татьяна Александровна
15. Куркулина Елизавета Николаевна
16. Луговых Виктория Витальевна
17. Маракова Надежда Максимовна
18. Мешалкина Маргарита Евгеньевна
19. Неустроева Виктория Александровна
20. Нургалеева Наталия Тимуровна
21. Овчинникова Ксения Игоревна
22. Огурецкая Полина Евгеньевна
23. Ознобихин Дмитрий Сергеевич
24. Потехин Никита Евгеньевич
25. Садыкова Мария Михайловна
26. Соболева Юлия Олеговна
27. Супрунович Никита Сергеевич
28. Фахри Мухаммад Али Спандиярович
29. Хрущева Ольга Вячеславовна
30. Чикишева Марина Александровна
31. Шабриков Иван Сергеевич
32. Шаркова Александра Васильевна
33. Шишуков Иван Сергеевич

Основание: Результаты рейтинга по среднему баллу аттестата, 
протокол заседания приемной комиссии № 31 от 15.08.2024

Директор А.П. Лихачева


